



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/020908/21/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JIH/016198/21/OPR/5 INF 9/2021
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail:
Datum: 9. 3. 2021

paní



Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážená paní inženýrko,

dne 22. 2. 2021 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih pod čj. JIH/16198/21/OPR Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZoSPI“), která se týkala vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava-Jih, a to v letech 2007 - 2015.

K tomuto požadavku sdělujeme, že ÚMOb Ostrava-Jih disponuje těmito údaji jen částečně, a to pouze za rok 2015. Podle spisového řádu ÚMOb Ostrava-Jih, který byl vydán v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, ve znění pozdějších předpisů, se dokumenty uchovávají do doby uplynutí jejich skartační lhůty. Ta činí v případě dokumentů týkající se silničního hospodářství 5 let.

V žádosti jste požadovala poskytnout odpověď na níže uvedené dotazy, na které Vám současně odpovídáme:

1. Počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1. 1. 2007 do 31. 12. 2015 na území městského obvodu Ostrava-Jih.

rok 2015 – 40 žádostí.

- a) z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P:

rok 2015 – 40 žádostí

- b) počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno:

rok 2015 – 40 žádostí

- c) z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P:

rok 2015 – 40 žádostí

2. Počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1. 1. 2007 do 31. 12. 2015 na území obvodu Ostrava-Jih, část Hrabůvka.

rok 2015 – 11 žádostí

- a) z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P:

rok 2015 – 11 žádostí

b) počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno:

rok 2015 – 11 žádostí

c) z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P:

rok 2015 – 11 žádostí

3. Počet podaných žádostí o pronájem pozemku a vybudování vyhrazeného parkovacího stání od 1. 1. 2007 do 31. 12. 2015 na území městského obvodu Ostrava – Jih, část Hrabůvka, okrsky LS02 a LV04 .

rok 2015 – 1 žádost

a) z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,

rok 2015 – 1 žádost

b) počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno,

rok 2015 – 1 žádost

c) z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a pro držitele průkazu ZTP/P,

rok 2015 – 1 žádost

4. Dále žádám o naskenování usnesení č. 0102/4 ze dne 30. 11. 2006 a usnesení č. 1741/33 z 29. 11. 2007.

Tato usnesení Vám zasiláme v Příloze č. 1 a 2 tohoto dopisu.

Děkujeme Vám za Vámi projevený zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník

Příloha: Příloha č. 1: usnesení RMOB Ostrava-Jih č. 0102/4 ze dne 30. 11. 2006
Příloha č. 2: usnesení RMOB Ostrava-Jih č. 1741/33 ze dne 29. 11. 2007

Rady
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA - JIH
USNESENÍ

z 4. schůze

Rady městského obvodu

Ostrava - Jih

kteřá se konala 30.11.2006 9:00

(usn.č. 0088/4 - usn.č. 0148/4)

Mgr. Otakar Veřovský Radim Miklas , místostarosta
starosta

Městského obvodu

Ostrava-Jih

Přehled usnesení 4. schůze Rady městského obvodu, konanou dne 30.11.2006 9:00:

- 0098/4 Návrh na vyřazení odcizeného majetku z inventarizace příspěvkové organizace
11 Rada městského obvodu
rozhodla
o vyřazení odcizeného majetku z inventarizace Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové organizace, v celkové hodnotě Kč 29.422,--
- 0099/4 Souhlas s převedením finančních prostředků z fondu rezervního do fondu investičního
12 Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvkové organizace
Rada městského obvodu
souhlasí
s převodem finančních prostředků ve výši 150000,-Kč z fondu rezervního do fondu investičního Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvkové organizace dle důvodové zprávy.
- 0100/4 Doplnění základních sazeb za hodinu užívání badmintonových kurtů Sportovního centra
13 Dubina
Rada městského obvodu
rozhodla
o doplnění základních sazeb za hodinu užívání badmintonových kurtů Sportovního centra Dubina dle důvodové zprávy
- 0101/4 Neposkytnutí finančního daru společnosti RENARKON, o. p. s.
14 Rada městského obvodu
rozhodla
o neposkytnutí finančního daru společnosti RENARKON, o. p. s. se sídlem Mariánskohorská 1328/29, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 25380443 ve výši 20.000,-Kč na zdravotní materiál a likvidaci infekčního materiálu v městském obvodu Ostrava-Jih
- 0102/4 Informativní zpráva o povolování vyhrazených parkovacích míst v Městském obvodu
15 Ostrava-Jih
Rada městského obvodu
bere na vědomí
informativní zprávu o povolování vyhrazených parkovacích míst v Městském obvodu Ostrava-Jih
souhlasí
s dalším postupem při povolování vyhrazených parkovacích míst v Městském obvodu Ostrava-Jih dle varianty 4
- 0103/4 Pronájem hrobových míst na veřejném pohřebišti v O.-Zábřehu, ul. U Studia
16 Rada městského obvodu

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA - JIH
USNESENÍ

z 33. schůze

Rady městského obvodu

Ostrava - Jih

kteřá se konala 29.11.2007 9:00

(usn.č. 1730/33 - usn.č. 1829/33)

Bc. Karel Sibinský Radim Miklas

starosta

místostarosta

Městského obvodu Městského obvodu

Ostrava-Jih

Ostrava-Jih

Přehled usnesení 33. schůze Rady městského obvodu, konanou dne 29.11.2007 9:00

rozhodla

o neupotřebitelnosti movitého majetku po O. N., posledně bytem Domov pro seniory, Čujkovova 25, O.-Jih, který zemřel dne 14.4.2006 dle důvodové zprávy

ukládá

likvidační komisi provést, respektive zajistit provedení likvidace neupotřebitelného majetku

T: dle stanovení likvidační komise

Zodp.: předseda likvidační komise

1741/33 Informativní zpráva o povolování vyhrazených parkovacích míst v Městském obvodu

12 Ostrava-Jih - varianty dalšího postupu

Rada městského obvodu

bere na vědomí

informativní zprávu o povolování vyhrazených parkovacích míst v Městském obvodu Ostrava-Jih

souhlasí

s dalším postupem při povolování vyhrazených parkovacích míst dle varianty č. A.

1742/33 Dodatky č. 1 ke zřizovacím listinám mateřských škol

13 Rada městského obvodu

souhlasí

se změnou zřizovacích listin dle důvodové zprávy a se zněním dodatků č. 1 ke zřizovacím listinám níže uvedených příspěvkových organizací:

Mateřská škola Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvková organizace

Mateřská škola Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvková organizace

Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace

Mateřská škola Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková organizace

Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace

Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace

Mateřská škola Ostrava-Výškovice, Staňkova 2, příspěvková organizace

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih schválit změnu zřizovacích listin dle důvodové zprávy a dodatky č. 1 ke zřizovacím listinám výše uvedených příspěvkových organizací.

1743/33 Návrh na likvidaci neupotřebitelného majetku

14 Rada městského obvodu

rozhodla

o neupotřebitelnosti majetku Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové organizace, v celkové hodnotě Kč 178 307,05, Mateřské školy Ostrava-Výškovice, Staňkova 2, příspěvkové organizace, v celkové hodnotě Kč 20 168,- a Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, Dr. Martíňka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, v celkové hodnotě Kč 606 606,54

ukládá

likvidační komisi zajistit likvidaci neupotřebitelného majetku

T. : dle stanovení inventární komise

Zodp. : předseda likvidační komise